
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

2 Πράξη αντιστοίχισης κλάδων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιωαννιτών με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

3 Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης της υπ’ αρ. 
8154/03.05.2023 (Β’ 4581) των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερι-
κού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Κιλελέρ, 
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

4 Πρώτη (1η) τροποποιητική της υπ’ αρ. 22/999/ 
2.2.2023 (Β’ 1224) πράξης του Δημάρχου Σκιάθου 
που αφορά την αντιστοίχιση των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσω-
τερικής Λειτουργίας του Δήμου Σκιάθου με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

5 Τροποποιητική της υπ’  αρ. 22/999/2.2.2023 
(Β’  1224) πράξης του Δημάρχου Σκιάθου που 
αφορά την αντιστοίχιση των υφισταμένων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Λειτουργίας του Δήμου Σκιάθου με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 129 (1)

Πράξη αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας (ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-

ους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο -Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-

μου Αλεξάνδρειας Νομού Ημαθίας (Β΄ 1116/2011), όπως 

τροποποιήθηκε (Β΄ 1866/2017, Β’ 87/2019, Β’ 850/2019, 

Β’ 6377/2022, Β’ 3533/2024, Β’ 6429/2024).

2. Την παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).

3. Την υπ’ αρ. 83/3821/04.03.2025 (Γ’ 941) προγενέστε-

ρη απόφαση του Δημάρχου Αλεξάνδρειας περί διορι-

σμού του επιτυχόντων της 4Κ/2020 Προκήρυξης Α.Σ.Ε.Π., 

που εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 19295/05.03.2025 όμοια 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

4. Την υπ’ αρ. 29/920/21.01.2025 (Γ’ 423) προγενέστερη 

απόφαση του Δημάρχου Αλεξάνδρειας περί διορισμού 

του επιτυχόντος της 3ΓΒ/2023 Προκήρυξης Α.Σ.Ε.Π., που 

εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 9750/31.01.2025 όμοια της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2070

20817

02.05.2025 13:50:18

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20818 Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

5. Την υπ’ αρ. 85/3668/16.02.2023 (Β’ 1403) προγενέ-
στερη πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ)του Δήμου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

6. Την υπ’ αρ. 222/9883/16.05.2023 (Β’ 3497) προγενέ-
στερη πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ)του Δήμου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022. 

7. Την υπ’ αρ. 411/18689/16.09.2024 (Β’ 5605) προγε-
νέστερη πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(ΟΕΥ) του Δήμου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους 
και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

8. Την υπ’ αρ. 102/4484/12.03.2025 προγενέστερη πρά-
ξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικο-

τήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) 

του Δήμου Αλεξάνδρειας με τους νέους κλάδους και 

ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

9. Τη βεβαίωση Π.Ο.Υ. Δήμου Αλεξάνδρειας για μη 

πρόκληση δαπάνης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του 

ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

των τακτικών νεοπροσλαμβανόμενων υπαλλήλων, όπως 

περιλαμβάνεται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας 

του Δήμου Αλεξάνδρειας Νομού Ημαθίας, ο οποίος δεν 

είχε αντιστοιχιστεί με τις υπ’ αρ. 85/3668/16.02.2023, 

222/9883/16.05.2023, 411/18689/16.09.2024 και 102/ 

4484/12.03-.2025 σχετικές προγενέστερες πράξεις του 

Δήμου Αλεξάνδρειας, σύμφωνα με τους οριζόμενους 

στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και 

ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού 1 ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Οικονομικού 1

ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1 ΠΕ Μηχανικών ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 1

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ Νοσηλευτών 1 ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Y.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 3 ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 3

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Αλεξάνδρεια, 3 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΚΥΡΙΝΗΣ 

Ι

Αριθμ. 22489 (2)

Πράξη αντιστοίχισης κλάδων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιωαννιτών με τους ορι-

ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης», (Α’ 87) αναφορικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20819Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

2. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων Συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 και του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς 

του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 
γ) του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Ιωαννιτών (Β΄ 6064/2024).
3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών.
4. Τη διαπίστωση κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Κοινωνικής Προστασίας-Αλληλεγγύης και Προσχολικής 

Αγωγής Δήμου Ιωαννιτών» με διακριτικό τίτλο «Ο.Κ.Π.Α.Π.Α.» (Β’ 22/2024).
5. Την υπ’ αρ. 530/03.01.2024 απόφαση του Δημάρχου «Οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσης Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ιωαννιτών μέχρι την ενσω-
μάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας» (ΑΔΑ: 9Ξ7ΣΩΕΩ-ΛΑ3).

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

7. Το γεγονός οτι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων:
α) Προσωποπαγών θέσεων του μόνιμου προσωπικού που διορίστηκε στον Δήμο Ιωαννιτών με την υπ’ αρ. 9920/ 

13.02.2025 (Γ’ 671) απόφαση του Δημάρχου, περί διορισμού των επιτυχόντων της 4Κ/2020 (Α.Σ.Ε.Π. 15) προκήρυξης 
του Α.Σ.Ε.Π., ως ακολούθως:

1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΥΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 2
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

β) οργανικής θέσης μόνιμου προσωπικού που διορίστηκε στον Δήμο μας με την υπ’ αρ. 12751/27.02.2025 (Γ’ 1014) 
(ορθή επανάληψη) απόφαση του Δημάρχου, περί διορισμού των επιτυχόντων της 7Κ/2021 (Α.Σ.Ε.Π. 31) προκήρυξης 
του Α.Σ.Ε.Π., ως ακολούθως:

1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (ΔΥΠ)

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (ΔΥΠ)
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ (ΔΥΠ)
1

γ) οργανικών θέσεων μόνιμου προσωπικού που διορίστηκε στον Δήμο μας με την υπ’ αρ. 6984/03.02.2025 (Γ’ 593) 
απόφαση του Δημάρχου, περί διορισμού των επιτυχόντων της 3ΓΒ/2023 (Α.Σ.Ε.Π. 51, Α.Σ.Ε.Π. 53, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024, 
Α.Σ.Ε.Π. 9/2024) προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π., ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20820 Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ- ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Ιωάννινα, 8 Απριλίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΘΩΜΑΣ ΜΠΕΓΚΑΣ 

Ι

Αριθμ. 6486 (3)

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης της υπ’ αρ. 8154/03.05.2023 (Β’ 4581) των υφισταμένων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δήμου Κιλελέρ, με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κιλελέρ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 5609/2020, 

Β’ 72/2021, Β’ 545/2021, Β’ 5986/2021, Β’ 3999/2024).
3. Την υπ’ αρ. 8154/03.05.2023 (Β’ 4581) πράξη αντιστοίχισης.
4. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ. 4758/20.03.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  

«Ν. 5027/2023 “Σύστημα Καινοτομίας στον δημόσιο τομέα - Ρυθμίσεις Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού 
Δημοσίου Τομέα - Ρυθμίσεις για τη λειτουργία των Ο.Τ.Α. α’ και β’ βαθμού και των αποκεντρωμένων διοικήσεων 
και για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 
διατάξεις” (Α’ 48)».

5. Την υπ’ αρ. 6237/31.03.2025 βεβαίωση μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 8154/03.05.2023 (Β’ 4581) πράξης αναφορικά με την αντιστοίχιση των κλάδων 
και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Κιλελέρ, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β΄ 5609/2020, Β’ 72/2021, 
Β’ 545/2021, Β’ 5986/2021, Β’ 3999/2024), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες και σύμφωνα με την αλλαγή ονομασίας συγκεκριμένων κλάδων με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 35 του ν. 5027/2023 ως ακολούθως: 

ΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε. 
Από το εσφαλμένο:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20821Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

Στο ορθό:

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Νίκαια Λάρισας, 2 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΣΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

Αριθμ. πράξης 92/2025 (4)

Πρώτη (1η) τροποποιητική της υπ’ αρ. 22/999/2.2.2023 (Β’ 1224) πράξης του Δημάρχου Σκιάθου που αφο-
ρά την αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας 
του Δήμου Σκιάθου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ. «Δημοσίευση του  

π.δ. 85/2022 (Α’ 232/17.12.2022) με τίτλο “Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-

λόγιο-Κλαδολόγιο”»,

ε) του υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/3.1.2023 εγγράφου του ΥΠ.ΕΣ. «Ερωτήσεις/Απαντήσεις για τους Οργα-

νισμούς/Κανονισμούς Λειτουργίας μετά την έκδοση του νέου Προσοντολογίου-Κλαδολογίου».

2. Την υπ’ αρ. 22/999/2.2.2023 πράξη του Δημάρχου Σκιάθου με θέμα την «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 

και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου Σκιάθου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 1224).

3. Την υπ’ αρ. 447/11879/11.9.2023 (Γ’ 2555) απόφαση του Δημάρχου Σκιάθου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 

65778/22.9.2023 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και αφορά 

τον διορισμό της Καλομπάτσου Ελένη του Ευαγγέλου, ΤΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών με βαθμό Δ.

4. Tην υπ’ αρ. 56/6793/2.7.2023 (Γ’ 1626) απόφαση του Δημάρχου Σκιάθου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 

45335/15.6.2023 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και αφορά τον διορισμό 

του Κίτσιου Βασίλειου του Πέτρου, ΥΕ Προσωπικού Εξωτερικών Χώρων με εισαγωγικό βαθμό Ε.

5. Την υπ’ αρ. 342/10448/31.7.2024 (Γ’  2439) απόφαση του Δημάρχου Σκιάθου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 44638/ 

2.8.2024 απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και αφορά τον 

διορισμό της Μπέη Γεωργίας Ευθυμίας του Χρήστου, ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με εισαγωγικό βαθμό Δ.

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021).

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) στη διαδικασία της 

αντιστοίχισης, όπως ορίζεται στο π.δ. 85/2022, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων των τακτικών υπαλλήλων, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021) με τον οριζόμενο στο Παράρτημα Β’ του  

π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20822 Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

1
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 
1

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

1

2
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1

3
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1

Οι ανωτέρω οργανικές θέσεις (2,3) των συγκεκριμένων κλάδων και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργα-
νισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021), ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό και 
δεν αντιστοιχίστηκαν σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2023 
εγκύκλιο μέχρι την πλήρωσή της.

Η οργανική θέση κλάδου και ειδικότητας ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ έχει συσταθεί με την υπό 
στοιχεία ΔΟΑ/Φ.01/608/22.12.2005 (Β’ 10/2006) κοινή απόφαση των Υφυπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, Οικονομίας και Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σκιάθος, 10 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΟΥΜΑΣ 

Ι

Αριθμ. πράξης 104/2025 (5)

Τροποποιητική της υπ’ αρ. 22/999/2.2.2023 (Β’ 1224) πράξης του Δημάρχου Σκιάθου που αφορά την αντι-
στοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 
Σκιάθου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΙΑΘΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) της παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ. «Δημοσίευση του  

π.δ. 85/2022 (Α’ 232/17.12.2022) με τίτλο “Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντο-
λόγιο-Κλαδολόγιο”»,

ε) του υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/3.1.2023 εγγράφου του ΥΠ.ΕΣ. «Ερωτήσεις/Απαντήσεις για τους Οργα-
νισμούς/Κανονισμούς Λειτουργίας μετά την έκδοση του νέου Προσοντολογίου-Κλαδολογίου».

2. Την υπ’ αρ. 22/999/2.2.2023 πράξη του Δημάρχου Σκιάθου με θέμα την «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων 
και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου Σκιάθου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» (Β’ 1224).

3. Την υπ’ αρ. 92/3707/10.4.2025 με θέμα «Πρώτη (1η ) τροποποιητική της υπ’ αρ. 22/999/2.2.2023 (Β’ 1224) πράξης 
του Δημάρχου Σκιάθου που αφορά την αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου Σκιάθου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 31/962/03.02.2025 απόφαση του Δημάρχου Σκιάθου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 11558/07.03.2025 
(Γ’ 1035, ΑΔΑ: 6ΔΖΡΟΡ10-ΛΗΟ) απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, και αφο-
ρά τον διορισμό του Τασιόπουλου Νικόλαου του Αποστόλου, ΠΕ Διοικητικών και του Τρυφέρη Κωνσταντίνου του 
Σταύρου, ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Δ.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20823Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021).
6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143) στη διαδικασία της 

αντιστοίχισης, όπως ορίζεται στο π.δ. 85/2022, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων των τακτικών υπαλλήλων, όπως περιλαμβάνονται στον 

Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021) με τον οριζόμενο στο Παράρτημα Β΄ του 
π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

Οι ανωτέρω οργανικές θέσεις των συγκεκριμένων κλάδων και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον Οργανι-
σμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Σκιάθου (Β’ 2003/2021), ήταν δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό και 
δεν αντιστοιχίστηκαν σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/30.12.2022 
εγκύκλιο μέχρι την πλήρωσή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

Σκιάθος, 14 Απριλίου 2025 

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΖΟΥΜΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20824 Τεύχος B’ 2070/30.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02020703004250008*


